24.06.2021
01.07.2021
03.07.2021
08.07.2021
13.07.2021
17.07.2021
22.07.2021
27.07.2021
05.08.2021
12.08.2021
14.08.2021
19.08.2021
28.08.2021
02.09.2021
05.09.2021
07.09.2021
12.09.2021
16.09.2021
23.09.2021
25.09.2021
03.10.2021
07.10.2021
09.10.2021
16.10.2021
23.10.2021
03.11.2021
11.11.2021
14.11.2021

18.11.2021

20 21

Wanderung an der Wolfsteiner Ohe

Wanderung von Fiirstenstein nach Nammering
Wanderung auf dem Donausteig bei Kellberg
Rundwanderung um den Ebersberg
Maria-Weigl-Gedachtnis-Wanderung bei Kalteneck
Wanderung auf dem Lumpensteig bei Finsterau
Wanderung auf dem Steinfeldweg bei Ringelai
Jahreshauptversammlung

Wanderung zum Geistlichen Stein bei Ringelai
RW Mauth-GroBe Kanzel-Mauth

RW im Tal des grossen KoBlbaches

Durchs Gschwendt wie’s keiner kennt

Tagestour iiber die Schachten

RW um Schénbrunn am Lusen

RW Miihlenweg an der Wolfsteiner Ohe
Jahreshauptversammlung

RW im Bernrieder Winkel

RW auf den Frauenberg in Grafenau

RW bei der Kollnbergmiihle

Gebirgstour im Toten Gebirge — Wurzeralm

RW um Seebach bei Deggendorf

RW in Biichlberg — Aussichtsturm

RW in Schonbergs Siiden

RW in der bairischen Au am Moldaustausee

Auf den Spuren des Miihlhiasl Kloster Windberg
Fiihrung am Passauer Domberg m. Brigitte Keller
Wanderung zum Glockenberg

TW in Klosterwinkel Harbach — Sammarei

RW Hacklberg-Ries-Hals

Ilg Roswitha
Griindl Johann
Nickl MarieLuise
Rossa Alois

Neduk Willi
Rochmes Wolfgang
Rossa Alois

Rossa Alois

Liiftl Reinhard
Rochmes Wolfgang
Nickl MarieLuise#
Kolarsch Josef
Rochmes Wolfgang
Rossa Alois

Griindl Johann
Rossa Alois

Nickl MarieLuise
Griindl Johann
Neduk Willi

Liiftl Reinhard
Kolarsch Josef

Ilg Roswitha
Rossa/Fichtl
Rochmes Wolfgang
Griindl Johann
Weinberger Werner
Rossa/Fichtl

Nickl MarieLuise
Nickl MarieLuise



