20 21

24.06.2021	Wanderung an der Wolfsteiner Ohe	Ilg Roswitha
01.07.2021	Wanderung von Fürstenstein nach Nammering	Gründl Johann
03.07.2021	Wanderung auf dem Donausteig bei Kellberg	Nickl MarieLuise
08.07.2021	Rundwanderung um den Ebersberg	Rossa Alois
13.07.2021	Maria-Weigl-Gedächtnis-Wanderung bei Kalteneck	Neduk Willi
17.07.2021	Wanderung auf dem Lumpensteig bei Finsterau	Rochmes Wolfgang
22.07.2021	Wanderung auf dem Steinfeldweg bei Ringelai	Rossa Alois
27.07.2021	Jahreshauptversammlung	Rossa Alois
05.08.2021	Wanderung zum Geistlichen Stein bei Ringelai	Lüftl Reinhard
12.08.2021	RW Mauth-Große Kanzel-Mauth	Rochmes Wolfgang
14.08.2021	RW im Tal des grossen Kößlbaches	Nickl MarieLuise#
19.08.2021	Durchs Gschwendt wie's keiner kennt	Kolarsch Josef
28.08.2021	Tagestour über die Schachten	Rochmes Wolfgang
02.09.2021	RW um Schönbrunn am Lusen	Rossa Alois
05.09.2021	RW Mühlenweg an der Wolfsteiner Ohe	Gründl Johann
07.09.2021	Jahreshauptversammlung	Rossa Alois
12.09.2021	RW im Bernrieder Winkel	Nickl MarieLuise
16.09.2021	RW auf den Frauenberg in Grafenau	Gründl Johann
23.09.2021	RW bei der Kollnbergmühle	Neduk Willi
25.09.2021	Gebirgstour im Toten Gebirge – Wurzeralm	Lüftl Reinhard
03.10.2021	RW um Seebach bei Deggendorf	Kolarsch Josef
07.10.2021	RW in Büchlberg – Aussichtsturm	Ilg Roswitha
09.10.2021	RW in Schönbergs Süden	Rossa/Fichtl
16.10.2021	RW in der bairischen Au am Moldaustausee	Rochmes Wolfgang
23.10.2021	Auf den Spuren des Mühlhiasl Kloster Windberg	Gründl Johann
03.11.2021	Führung am Passauer Domberg m. Brigitte Keller	Weinberger Werner
11.11.2021	Wanderung zum Glockenberg	Rossa/Fichtl
14.11.2021	TW in Klosterwinkel Harbach – Sammarei	Nickl MarieLuise
18.11.2021	RW Hacklberg-Ries-Hals	Nickl MarieLuise